MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 081/2014

 ÁREA: GEOLOGIA HISTÓRICA E PALEONTOLOGIA GERAL;

ESTRATIGRAFIA; MICROPALEONTOLOGIA; MAPEAMENTO

GEOLÓGICO

RESULTADO
  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do

Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Geologia Histórica e Paleontologia

Geral; Estratigrafia; Micropaleontologia e Mapeamento Geológico para o Campus de Diamantina,

objeto do Edital nº 081/2014.

Não houve candidato aprovado

Diamantina, 23 de junho de 2014

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas - UFVJM